

SFM Bolig+ København Holding ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 45 42 12 52

Årsrapport 2025

(fra virksomhedens stiftelse 24. februar - 31. december 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SFM Bolig+ København Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	SFM Bolig+ København Holding ApS
Adresse, postnr. by	Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	45 42 12 52
Stiftet	24. februar 2025
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	24. februar - 31. december 2025
Bestyrelse	Jeppe Prehn Lassen
Direktion	Thomas Esben Khan, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom i Danmark og andre aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 13.089.398 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 43.529.398 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 24. februar - 31. december 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 10 mdr.
	Bruttotab	-8.444
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.175.948
3	Finansielle indtægter	1.930.447
4	Finansielle omkostninger	-750.913
	Resultat før skat	13.347.038
5	Skat af årets resultat	-257.640
	Årets resultat	<u>13.089.398</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Overført resultat

12.175.948
913.450

13.089.398

Årsregnskab 24. februar - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
6	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.763.443
		<u>13.763.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.763.443</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.943.879
		<u>51.943.879</u>
	Likvide beholdninger	263.271
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.207.150</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>65.970.593</u></u>

Årsregnskab 24. februar - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
	Aktiekapital	40.001
	Overkurs ved emission	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	12.175.948
	Overført resultat	<u>31.313.449</u>
	Egenkapital i alt	<u>43.529.398</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.176.056
	Skyldig selskabsskat	161.785
	Skyldig sambeskatningsbidrag	95.855
	Anden gæld	<u>7.499</u>
		<u>22.441.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.441.195</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>65.970.593</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 24. februar - 31. december 2025

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	1	30.399.999	0	0	30.400.000
Overført via resultatdisponering	0	0	12.175.948	913.450	13.089.398
Overført fra overkurs ved emission	0	-30.399.999	0	30.399.999	0
Egenkapital 31. december 2025	40.001	0	12.175.948	31.313.449	43.529.398

Årsregnskab 24. februar - 31. december 2025

Noter
